
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.111.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesienia oraz zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 66 715 953,64 zł 

W tym: zadania zlecone 14 161 973,78 zł 

Wydatki 78 259 147,32 zł 

W tym : zadania zlecone 14 161 973,78 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 692C07BD-40CF-4569-9074-AA1DF474FFE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.111.2020 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 15 października 2020 roku

Rozdział Zmiana

259,98

Razem: 259,98

80153 259,98

259,98

259,98

Id: 692C07BD-40CF-4569-9074-AA1DF474FFE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia Nr KW.0050.111.2020  

Wójta  Gminy Darłowo  

z dnia 15 października 2020 r

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

13 660,60

13 660,60

-13 660,60

-13 660,60

0,00

70005 0,00

9 660,00

9 660,00

-2 370,50

-2 370,50

1 710,50

1 710,50

-1 000,00

-1 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-20 000,00

-20 000,00

10 000,00

10 000,00

16 000,00

-4 000,00

-4 000,00

16 000,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Id: 692C07BD-40CF-4569-9074-AA1DF474FFE9. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Straż gminna (miejska)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

0,00

75022 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

75023 0,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

75412 0,00

-2 000,00

-2 000,00

4 000,00

4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

75416 0,00

-300,00

-300,00

300,00

2,58

2,58

300,00

259,98

80153 259,98

1 153,35

1 153,35

Id: 692C07BD-40CF-4569-9074-AA1DF474FFE9. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W STARYM JAROSŁAWIU

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

-895,95

-128,70

-287,10

-480,15

0,00

85149 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

85195 3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

85501 0,00

810,00

810,00

-810,00

-810,00

0,00

90002 5 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-3 481,05

-3 481,05

-10 000,00

-10 000,00

-2 000,00

-2 000,00

120 481,05

120 481,05

90004 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

90095 3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

92109 0,00

Id: 692C07BD-40CF-4569-9074-AA1DF474FFE9. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

35 000,00

35 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 259,98

Id: 692C07BD-40CF-4569-9074-AA1DF474FFE9. Podpisany Strona 4


		2020-11-04T08:42:10+0100
	Radosław Głażewski




